

Looksuz ApS

Københavnsvej 19
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2019

Charlotte Sjøstrøm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Looksuz ApS

Københavnsvej 19

3400 Hillerød

Telefonnummer: 53835929

e-mailadresse: charlotte@looksuz.dk

CVR-nr: 37397156

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive en frisørsalon.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud på kr. 30.119, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		567.009	591.708
Personaleomkostninger		-480.325	-499.910
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.625	-38.625
Resultat af ordinær primær drift		48.059	53.173
Øvrige finansielle omkostninger		-4.639	-15.404
Ordinært resultat før skat		43.420	37.769
Skat af årets resultat	1	-13.301	-10.434
Årets resultat		30.119	27.335
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		30.119	27.335
I alt		30.119	27.335

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.625	77.250
Materielle anlægsaktiver i alt		38.625	77.250
Deposita		41.422	41.422
Finansielle anlægsaktiver i alt		41.422	41.422
Anlægsaktiver i alt		80.047	118.672
Fremstillede varer og handelsvarer		119.539	111.315
Varebeholdninger i alt		119.539	111.315
Andre tilgodehavender		29.620	14.099
Tilgodehavender i alt		29.620	14.099
Likvide beholdninger		220.851	150.111
Omsætningsaktiver i alt		370.010	275.525
Aktiver i alt		450.057	394.197

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		67.256	37.137
Egenkapital i alt		117.256	87.137
Gæld til banker		0	108.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser		194.565	78.913
Skyldig selskabsskat		13.286	10.413
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		78.257	58.991
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		46.693	50.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		332.801	307.060
Gældsforpligtelser i alt		332.801	307.060
Passiver i alt		450.057	394.197

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	13.301	10.434
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>13.301</u>	<u>10.434</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret